Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ N.  115  DE   1º  DE MARÇO DE 2013.

Atribuir competência ao Ministro Presidente
da Segunda Seção.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no
uso da atribuição conferida pelo art. 4º da Resolução STJ nº 5, de 1º de fevereiro de
2013,

RESOLVE:

Art. 1º Atribuir competência ao Ministro Sidnei Beneti, Presidente da
Segunda Seção do Tribunal, para julgar os feitos de competência daquele órgão
julgador, antes da sua distribuição, nas hipóteses especificadas na Resolução STJ nº 5
de 1º de fevereiro de 2013.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro FELIX FISCHER

Documento: 27312218 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1237 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 01 de Março de 2013   Publicação: Segunda-feira, 04 de Março de 2013

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ n.  464 de 27 de agosto de 2013

manzke
Sublinhado

manzke
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/52408
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/52408
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/64562